
Úřad práce České republiky, Generální ředitelství

Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7

IČ: 72496991

Objednávka
číslo objednávky datum

kontaktní osoba telefon

Dan Albrecht 950 180 412

e-mail

dan.albrecht@uradprace.cz

Dodací lhůta: průběžně do 31.12.2018

Splatnost:
30 dní

od data doručení faktury

počet

jednotek
jednotka

cena/jednotku

(bez DPH) 
DPH

celková cena

 v Kč bez DPH
celková cena v Kč s DPH

1 jazyková výuka 0% 181 240,00

181 240,00 Kč

Korespondenční adresa pro faktury:

Úřad práce České republiky, Generální ředitelství

Dobrovského 1278/25

170 00 Praha 7

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Objednávku vystavil: Dan Albrecht

Příkazce operace: Ing. Jarmila Kotyzová

Potvrzení dodavatele:

Podpis

Celková hodnota:

Dodavatel

IČ: 26172062

Na základě Vaší vítězné nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výuka angličtiny pro 

zaměstnance generálního ředitelství Úřadu práce ČR“ u Vás objednáváme realizaci jazykového vzdělávání 

zaměstnanců GŘ ÚP v anglickém jazyce v období 1. 2. 2018 - 31. 12. 2018 (pro 4 skupiny zaměstnanců 

rozdělených dle úrovně znalosti AJ + 1x individuální výuka respektive skupinka max. 3 účastníků), lekce budou 

pro každou skupinu v rozsahu 1x týdně 2 vyučovací hodiny (vyučovací hodina je 45 minut). od 1. února do konce 

roku. Místo realizace: budova ÚP ČR, Praha 7, Dobrovského 25.

Další podmínky realizace:

•  možnost změny termínu ze strany objednatele u individuální výuky 24 hod. před termínem lekce

•  možnost změny termínu ze strany objednatele u skupinové výuky 3 pracovní dny před termínem lekce

•  dodání učebnic pro všechny účastníky

•  vedení přehledu docházky dodavatelem u všech skupin a přikládání jejich kopií k fakturaci, která bude                                      

probíhat zpětně za kalendářní měsíc

•  výuka u 2 pokročilých skupin musí být vedena i rodilým mluvčím (minimálně polovina lekcí)

•  faktury budou vystavovány 1x měsíčně zpětně, fakturovány budou vždy pouze realizované lekce v předchozím 

měsíci dle sazby uvedené v nabídce: 394 Kč za 1 vyučovací hodinu .

UPCR-2018/5-VZD

GLOSSA, s.r.o. 

Jindřišská 898/11, Praha 1

mailto:dan.albrecht@uradprace.cz

